ERMERRAEE
DWEAFEAN MR EEREMR

SH6EFE4A 1B SFMTEIAIIBET (Bifs: M)
Fl B HERE AEE B B
I —RRIEDREAEIEB D ER
1. BEEBOIR
(1) BHEULLE
@ EAXBEERL 2,787,270 2,282,195 505,075
KRB EZEF R 429,770 2,282,195 A 1852425
EAREZIF SIRE%E 2,357,500 0 2,357,500
@ BEEEERL 195517 187,517 8,000
BEEEZIAR 195,517 187,517 8,000
Q@ ZWMEERE 2,350,000 2,330,000 20,000
SMENSE 2,350,000 2,330,000 20,000
@ EBEINE 88,687,072 87,608,253 1,078,819
EFARBEEEEFINE 86,500 64,000 22,500
EEREREFEINE 11,370,144 12,112,281 A 742137
) ESCEEINE 71,637,340 69,649,950 1,987,390
1 AT LEEINE 5,593,088 5,782,022 A 188934
® ZMZAEEF 130,223,304 57,163,550 73,059,754
BRR T 2 EE IR 45,965,039 51,122,150 A 5157111
Z D ZEEUNEE 84,258,265 6,041,400 78,216,865
©® ZEHHEIEE 43,706,272 39,583,762 4122510
BRRTwB £ 43,706,272 39,583,762 4122510
@ ZmaHEE 155,435,380 158,481,445 A 3,046,065
BRTAES 123,261,028 125,405,365 A 2144337
A NEFEEFESCAEEBE 30,650,352 31,853,080 A 1,202,728
ZDihh A NHFEERS 325,000 325,000 0
BISEAEE 400,000 400,000 0
ZTDhEEE 799,000 498,000 301,000
TIWHFME 65,000 105,000 A 40,000
SZWMENE 65,000 105,000 A 40,000
© HUNZE 2,326,436 2,914,930 A 588,494
ZHF R 8,635 125 8,510
MU S 2,317,801 2.914,805 A 597,004
EEUNAEEET 425,776,251 350,656,652 75,119,599
2 BEEHR
D ExE 365,701,433 299,086,433 66,615,000
EEXESE 193,803,358 121,206,729 72,596,629
% & RN 1,176,000 1,176,000 0
HWHEFH 45,613,363 42,224,169 3,389,194
e 20,425,486 14,892,060 5,533,426
BEHSTER 5,357,804 3,357,717 2,000,087
EELE 9,610,392 8,800,698 809,694
E=Y 176,582 150,085 26,497
WREXEE 1,175,251 777,985 397,266
BIEERE 984,160 780,128 204,032
RmEENE 945,346 672,497 272,849
HEMRE 4,587,149 1,673,245 2,913,904
BiEE 1,907,754 514,002 1,393,752
RIS K E 1,380,736 1,291,168 89,568
HEEAE 3,300 28,485 A 25185
AR 72,381 73,450 A 1069
FLEIK $ B 1,753,043 1,655,712 97,331
EEH 31,126,733 30,300,491 826,242
RIEF 236,310 112,667 123,643
LE# 12,572,930 0 12,572,930
E ik 2,493,921 1,428,000 1,065,921
AR NE 4,978,401 2,159,972 2,818,429
XHFEF 73,040 83,115 A 10,075
XiLBaEE 33,946,720 1,954,300 31,992,420
Rt E 12,997,260 6,868,160 6,129,100
HE 209,296 232,623 A 23327




ias

AR BEMERRAFEE

1% 5 R
BTy
B&
IRBSAG 1 8 A
BFHELE

ANE

= 0¥
BIEEHRE
BTSN E
HEME
FEKHE
BEH
MRAR
XHLF
XiLEHEE
ME

#HERUSCER

1% & AN

BREY

B2

BB TR

ERIE T

= ok
A A
BIE B
EATEE
HER T
R
EIRIA R
AR B
SRk
EfEH
218
LEH
EHie
TR
HHF
XiLAES
N L
il
ZHLFIR
wE

@ EE#
1% B 35
e
BRI
RIS
SHE
RS AR
BIE BT
TS
BESE
R
REHAL
Kk 7
BfEH

fRER*

ERMERRAEE

SH6F4F 1B LSHTFEIAIIBET
HERE

20,225,106
588,000
1,724,866
8,668,888
360,749
1,806,797
150,000
839,915
30,083
5,462
455,543
1,280,160
173,577
12,430
4,127,666
970
151,672,969
1,176,000
31,529,924
5,895,038
2,524,538
6,433,202
148,400
105,900
5,624,617
4,100,414
378,132
1,938,000
1294177
75,393
522,000
1,935,608
318,359
79,570
386,000
2,191,745
2,676,730
72,145,755
40,000
2,970,829
151,260
1,031,378
36,790,799
2,990,000
16,938,956
2,751,377
3,581,695
0

133,110
764,178
1,271,153
537,974
122,144
169,200
334,491
2,416,801
144,400

DWEAFEAN MR EEREMR

T4 B2
23,439,715
588,000
2,117,995
10,775,152
204,275
1,782,900
0
812,290
0
115,416
558,066
1,405,031
460,160
13,530
4,606,900
0
154,439,989
1,176,000
30,613,728
6,454,903
2,990,644
6,388,312
157,955
47102
4,605,649
3,859,750
513,650
3,531,160
7,641,447
135,828
458,000
2,304,494
301,031
202,400
251,900
1,451,223
2,803,470
73,641,419
1,360,324
2,178,065
195,057
1,176,478
35,026,107
2,990,000
16,675,617
1,466,725
3,827,558
5,280
125,010
724,570
1,831,212
610,533
117,524
219,750
326,080
1,498,005
143,670

(BAL:F)

12
A 3,214,609
0
A 393,129
A 2,106,264
156,474
23,897
150,000
27,625
30,083
A 109,954
A 102,523
A 124871
A 286,583
A 1,100
A 479,234
970
A 2,767,020
0
916,196
A 559,865
A 466,106
44,890
A 9555
58,798
1,018,968
240,664
A 135518
A 1,593,160
A 347,270
A 60,435
64,000
A 368,886
17,328
A 122,830
134,100
740,522
A 126,740
A 1,495,664
A 1,320,324
792,764
A 43,797
A 145,100
1,764,692
0
263,339
1,284,652
A 245863
A 5230
8,100
39,608
A 560,059
A 72559
4,620
A 50,550
8,411
918,796
730




ERMERRAEE

DWEAFEAN MR EEREMR

SH6EFE4A 1B SFMTEIAIIBET (Bifs: M)
Fl B HERE AEE B B
AR AE 1,394,377 1,031,145 363,232
XHFHCR 42,185 41,140 1,045
p-2/N=Fick 1,308,893 1,455,898 A 147005
RRE 1,823,140 1,899,920 A 76,780
XILFIR 56,505 13,370 43,135
ME 10,220 23,100 A 12,3880
REHERH 402,492,232 334,112,540 68,379,692
LR AR AR 23,284,019 16,544,112 6,739,907
2. BENMEBDER
(1) #BEMUNEE
@ ZWMEHF£ 0 931,960 A 931,960
ZMHENEEFIREEE 0 931,960 A 931,960
BRI ET 0 931,960 A 931,960
(2) BENEHR

@ H®REHMIEZTME 0 1,351,342 A 1351342
BRERMII5ATME 0 1,351,342 A 1,351,342
@ BHIE% 147,536 82,312 65,224
H25{E ABRANE 0 82,312 A 82312
I)—RE ERRENE 147,536 0 147536
BEENERE 147,536 1,433,654 A 1286,118
U HA 42 o\ 183 2 A 147536 A 501,694 354,158
5| BT 2 2R — A% IE bR B 2E 18R EE 23,136,483 16,042,418 7,094,065
EARLERBRUVEER 2,788,000 3,590,500 A 802,500
214 HA— fo TF ik BA E 18 R 5B 20,348,483 12,451,918 7,896,565
—RIEREAEHE RS 194,205,032 181,753,114 12,451,918
— AR IEBREAEEHAR IR S 214553515 194,205,032 20,348,483

I $57FEIELREAELEBDER
@ ZmMEHEfTE 3,347,342 0 3,347,342
SZWMEGE 3,347,342 0 3.347,342
@ EARBEERL 2,622,833 19,900 2,602,933
EARBHEZIFA 2,622,833 19,900 2,602,933
@ —HRIERBIE~DIREEE A 2,357,500 A 931,960 A 1425540
— AR IERRBFEA~NDIREEE A 2357500 A 931,960 A 1425540
L AR E IE R BA EE LS RAE 3,612,675 A 912,060 4,524,735
IEEEKRMEREES 277,462,062 278,374,122 A 912,060
IEEERB ERRES 281,074,737 277,462,062 3,612,675
I EREAEERES 495 628,252 471,667,094 23,961,158




