正味財産増減計算書

公益財団法人 湘南産業振興財団

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
① 基本財産運用益	2,787,270	2,282,195	505,075
基本財産受取利息	429,770	2,282,195	▲ 1,852,425
基本財産受取利息振替額	2,357,500	107.517	2,357,500
② 特定資産運用益 特定資産受取利息	195,517	187,517 187,517	8,000 8,000
③ 受取会員会費	195,517 2,350,000	2,330,000	20,000
受取替助会费	2,350,000	2,330,000	20,000
4 事業収益	88,687,072	87,608,253	1,078,819
産学公民協働運営事業収益	86,500	64,000	22,500
起業家育成事業収益	11,370,144	12,112,281	▲ 742,137
勤労者SC事業収益	71,637,340	69,649,950	1,987,390
情報システム事業収益	5,593,088	5,782,022	▲ 188,934
⑤ 受取受託金等	130,223,304	57,163,550	73,059,754
藤沢市受託収益	45,965,039	51,122,150	▲ 5,157,111
その他受託収益	84,258,265	6,041,400	78,216,865
⑥ 受取補助金等 藤沢市補助金	43,706,272 43,706,272	39,583,762 39,583,762	4,122,510 4,122,510
療水巾補助並 ⑦ 受取負担金	155,435,380	158,481,445	▲ 3,046,065
藤沢市負担金	123,261,028	125,405,365	▲ 2,144,337
地方公共団体勤労者SC負担金	30,650,352	31,853,080	▲ 1,202,728
その他地方公共団体負担金	325,000	325,000	0
商工会議所負担金	400,000	400,000	0
その他負担金	799,000	498,000	301,000
⑧ 受取寄付金	65,000	105,000	4 0,000
受取寄付金	65,000	105,000	4 0,000
9 雑収益	2,326,436	2,914,930	▲ 588,494
受取利息	8,635	125	8,510
雑収益 経常収益計	2,317,801 425,776,251	2,914,805 350,656,652	▲ 597,004 75,119,599
(2) 経常費用	423,770,231	330,030,032	75,115,555
① 事業費	365,701,433	299,086,433	66,615,000
産業支援事業	193,803,358	121,206,729	72,596,629
役員報酬	1,176,000	1,176,000	0
給料手当	45,613,363	42,224,169	3,389,194
賃金	20,425,486	14,892,060	5,533,426
退職給付費用	5,357,804	3,357,717	2,000,087
福利厚生費	9,610,392	8,800,698	809,694
会議費 旅費交通費	176,582	150,085 777,985	26,497
派負义通負 通信運搬費	1,175,251 984,160	777,985 780,128	397,266 204,032
減価償却費	945,346	672,497	272,849
消耗品費	4,587,149	1,673,245	2,913,904
修繕費	1,907,754	514,002	1,393,752
印刷製本費	1,380,736	1,291,168	89,568
図書購入費	3,300	28,485	▲ 25,185
燃料費	72,381	73,450	▲ 1,069
光熱水料費	1,753,043	1,655,712	97,331
賃借料 // 1964년	31,126,733	30,300,491	826,242
保険料	236,310	112,667	123,643
広告料 諸謝金	12,572,930	1 429 000	12,572,930
預測並 租税公課	2,493,921 4,978,401	1,428,000 2,159,972	1,065,921 2,818,429
支払手数料	73,040	83,115	1 0,075 ▲
支払負担金	33,946,720	1,954,300	31,992,420
委託費	12,997,260	6,868,160	6,129,100
	209,296	232,623	▲ 23,327

正味財産増減計算書

公益財団法人 湘南産業振興財団

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
公益目的達成受託等事業	20,225,106	23,439,715	▲ 3,214,609
役員報酬	588,000	588,000	0
給料手当	1,724,866	2,117,995	▲ 393,129
賃金	8,668,888	10,775,152	▲ 2,106,264
退職給付費用	360,749	204,275	156,474
福利厚生費	1,806,797	1,782,900	23,897
会議費	150,000	0	150,000
通信運搬費	839,915	812,290	27,625
減価償却費	30,083	0	30,083
消耗品費	5,462	115,416	▲ 109,954
光熱水料費	455,543	558,066	▲ 102,523
賃借料	1,280,160	1,405,031	▲ 124,871
租税公課	173,577	460,160	▲ 286,583
支払手数料	12,430	13,530	▲ 1,100
支払負担金	4,127,666	4,606,900	▲ 479,234
雑費	970	0	970
勤労者福祉SC事業	151,672,969	154,439,989	▲ 2,767,020
役員報酬	1,176,000	1,176,000	0
給料手当	31,529,924	30,613,728	916,196
賃金	5,895,038	6,454,903	▲ 559,865
退職給付費用	2,524,538	2,990,644	▲ 466,106
福利厚生費	6,433,202	6,388,312	44,890
会議費	148,400	157,955	▲ 9,555
旅費交通費	105,900	47,102	58,798
通信運搬費	5,624,617	4,605,649	1,018,968
減価償却費	4,100,414	3,859,750	240,664
消耗品費	378,132	513,650	▲ 135,518
修繕費	1,938,000	3,531,160	▲ 1,593,160
印刷製本費	7,294,177	7,641,447	▲ 347,270
燃料費	75,393	135,828	▲ 60,435
光熱水料費	522,000	458,000	64,000
賃借料	1,935,608	2,304,494	▲ 368,886
保険料	318,359	301,031	17,328
広告料	79,570	202,400	▲ 122,830
諸謝金	386,000	251,900	134,100
租税公課	2,191,745	1,451,223	740,522
支払手数料	2,676,730	2,803,470	
支払負担金	72,145,755	73,641,419	1 ,495,664
支払助成金	40,000	1,360,324	▲ 1,320,324
委託費	2,970,829	2,178,065	792,764
支払利息	151,260	195,057	▲ 43,797
雑費	1,031,378	1,176,478	▲ 145,100
② 管理費	36,790,799	35,026,107	1,764,692
役員報酬	2,990,000	2,990,000	0
給料手当	16,938,956	16,675,617	263,339
退職給付費用	2,751,377	1,466,725	1,284,652
福利厚生費	3,581,695	3,827,558	▲ 245,863
会議費	0	5,280	▲ 5,280
旅費交通費	133,110	125,010	8,100
通信運搬費	764,178	724,570	39,608
減価償却費	1,271,153	1,831,212	▲ 560,059
消耗品費	537,974	610,533	▲ 72,559
修繕費	122,144	117,524	4,620
図書購入費	169,200	219,750	▲ 50,550
光熱水料費	334,491	326,080	8,411
賃借料	2,416,801	1,498,005	918,796
保険料	144,400	143,670	730

正味財産増減計算書

公益財団法人 湘南産業振興財団

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増 減
租税公課	1,394,377	1,031,145	363,232
支払手数料	42,185	41,140	1,045
支払負担金	1,308,893	1,455,898	▲ 147,005
委託費	1,823,140	1,899,920	▲ 76,780
支払利息	56,505	13,370	43,135
雑費	10,220	23,100	▲ 12,880
経常費用計	402,492,232	334,112,540	68,379,692
当期経常増減額	23,284,019	16,544,112	6,739,907
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
① 受取寄付金	0	931,960	▲ 931,960
受取寄付金等振替額	0	931,960	▲ 931,960
経常外収益計	0	931,960	▲ 931,960
(2) 経常外費用			
① 投資有価証券評価損	0	1,351,342	▲ 1,351,342
投資有価証券評価損	0	1,351,342	▲ 1,351,342
② 除却損失	147,536	82,312	65,224
什器備品除却損	0	82,312	▲ 82,312
リース資産除却損	147,536	0	147,536
経常外費用計	147,536	1,433,654	▲ 1,286,118
当期経常外増減額	▲ 147,536	▲ 501,694	354,158
税引前当期一般正味財産増減額	23,136,483	16,042,418	7,094,065
法人税、住民税及び事業税	2,788,000	3,590,500	▲ 802,500
当期一般正味財産増減額	20,348,483	12,451,918	7,896,565
一般正味財産期首残高	194,205,032	181,753,114	12,451,918
一般正味財産期末残高	214,553,515	194,205,032	20,348,483
Ⅱ 指定正味財産増減の部	0.047.040	0	0.047.040
① 受取寄付金	3,347,342	0	3,347,342
受取寄付金	3,347,342	0	3,347,342
②基本財産運用益	2,622,833	19,900	2,602,933
基本財産受取利息	2,622,833	19,900	2,602,933
③ 一般正味財産への振替額	▲ 2,357,500	▲ 931,960	▲ 1,425,540
一般正味財産への振替額 当期指定正味財産増減額	▲ 2,357,500	▲ 931,960	▲ 1,425,540
	3,612,675	▲ 912,060	4,524,735
指定正味財産期首残高 指定正味財産期末残高	277,462,062 281,074,737	278,374,122 277,462,062	<u>▲ 912,060</u> 3,612,675
Ⅲ 正味財産期末残高	495,628,252	471,667,094	23,961,158